Empresa Homologada e Adjudicada: COSMO REGINALDO V. DA SILVA – ME, com sede na Rua 
Antonio Felisberto Ramos, nº 2013, Bairro Jardim do Trabalhador, na cidade de Ribas do Rio 
Pardo – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 10.871.695/0001-30, para o objeto, perfazendo o valor total 
de R$ 27.840,00 (vinte e sete mil e oitocentos e quarenta reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 17 de fevereiro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro